
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  "Житомирська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «31» серпня 2024 року №430/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2024 року, 
протокол №37,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Віктор ЄВДОКИМОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ 430/с

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14408453 1375697 Артемчук Ольга Валентинівна
081391 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058284 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

128,400

2 14289343 1375697 Демчук Крістіна Георгіївна
055378 M22 30.06.2022 
Диплом магістра

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

140,000

3 14370863 1375697 Дяченко Тетяна Вікторівна
114465 C15 18.09.2015 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0055655 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

147,400

4 14350665 1375697 Єсипенко Анастасія Юріївна
47304067 HP 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

169,200

1



5 14474361 1375697 Коротущик Анастасія Романівна
081387 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0222691 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

127,100

6 14476019 1375697 Мельникова Інна Леонідовна
28035295 TM 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0158282 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

180,200

7 14499711 1375697 Музичук Ілля Васильович
021620 M21 26.02.2021 
Диплом магістра

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

160,800

8 14474154 1375697 Рудюк Олена Анатоліївна
33143598 KB 22.02.2008 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

137,200

9 14248524 1375697 Савченко Анастасія Володимирівна
107265 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0106091 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

153,800

10 14371748 1375697 Стрельченко Наталія Григорівна
176237 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003452; 2024р. - 
0055773

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

125,800

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ 430/с

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14327189 1333407 Боярська Вікторія Вікторівна

26091950 KX 23.05.2005 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0123048 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

121,200

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ 430/с

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14454094 1305682 Супрунова Анастасія Олексіївна 081849 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0088540 Менеджмент 114,400

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ 430/с

081 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14446210 1332117 Бірюченко Ангеліна Андріївна 079750 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0264518 Право 102,800

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ 430/с

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14508840 1317740 Власюк Любов Василівна
003716 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0228179 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

120,000

2 14446047 1317740 Процюк Ольга Дмитрівна
26286495 KB 24.06.2005 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

162,000

6


